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РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2022.10.25  № 145-р                                              г. Камень – на - Оби


1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальном унитарном предприятии  «Каменская редакция газеты «Каменские известия» на 2023 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района   Б.В. Кайзера.


Глава района                                                                                         И.В. Панченко
























	
	УТВЕРЖДЕН распоряжением
Администрации            района 
от _______________№_______




План
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,                    в МУП «Каменская редакция газеты «Каменские известия»
на 2023 год

	№ п/п 
	Наименование, место нахождения и места фактического осуществления деятельности подведомственной организации
	Форма проверки
	Предмет проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1
	2 
	3
	4 
	5 
	6 

	1
	МУП «Каменская редакция газеты «Каменские известия», Первомайская ул., 37, Камень-на-Оби, Алтайский край, 658700
	Документарная
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	01.03.2023
	20 рабочих дней




